
 

 

UCHWAŁA NR 475/49/V/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 23 listopada 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 

r. poz.1870) i § 11 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej na 2016 rok, w  związku z wnioskiem nr ZD - GK/Pf/16/2016 

z dnia 18.11.2016 r. Dyrektora Zarządu Drogowego w Olkuszu 

Zarząd Powiatu w Olkuszu  

uchwala :  

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

o kwotę 52.000 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 52.000 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 52.000 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 49.000 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 3.000 PLN. 

2. Zwiększyć wydatki w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, o kwotę 

52.000 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 52.000 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 52.000 PLN, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 52.000 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadzić do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wicestarosta 

 

 

Jan Orkisz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7747


		2016-12-15T14:27:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




